

Årsredovisning

Doomlord Interactive AB

559254-8738

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alfred Ruckle
2022-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, produktion och försäljning av konsol- och dataspel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2005-2103
Nettoomsättning	3 431	2 060
Resultat efter finansiella poster	122	1 002
Soliditet %	63	60

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då omsättningen under företagets första räkenskapsårets kom igång efter halva året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		787 519	812 519
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		787 519	-787 519	0
- Årets resultat			96 226	96 226
- Belopp vid årets utgång	25 000	787 519	96 226	908 745

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	787 519
Årets resultat	96 226
Summa	883 745

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	883 745
Summa	883 745

RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2020-05-07 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 431 333	2 060 000
Övriga rörelseintäkter	23 163	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 454 496	2 060 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-394 756	-82 401
Personalkostnader	2 -2 909 991	-975 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 876	0
Summa rörelsekostnader	-3 331 623	-1 058 068
Rörelseresultat	122 873	1 001 932
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 181	0
Summa finansiella poster	-1 181	0
Resultat efter finansiella poster	121 692	1 001 932
Resultat före skatt	121 692	1 001 932
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 466	-214 413
Årets resultat	96 226	787 519

BALANSRÄKNING

1

		2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 504	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		107 504	0
Summa anläggningstillgångar		107 504	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 265	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 346	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		154 611	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 179 796	1 358 085
<i>Summa kassa och bank</i>		1 179 796	1 358 085
Summa omsättningstillgångar		1 334 407	1 358 085
SUMMA TILLGÅNGAR		1 441 911	1 358 085

BALANSRÄKNING

	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	787 519	0
Årets resultat	96 226	787 519
<i>Summa fritt eget kapital</i>	883 745	787 519
Summa eget kapital	908 745	812 519
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 328	2 438
Skatteskulder	142 967	214 413
Övriga skulder	96 746	320 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	279 125	8 475
Summa kortfristiga skulder	533 166	545 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 441 911	1 358 085

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-31	2021-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	7	6
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	134 380	
Utgående anskaffningsvärden	134 380	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 876	-
Utgående avskrivningar	-26 876	-
Redovisat värde	107 504	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alfred Ruckle
Alfred Ruckle
2022-09-19

Vilhelm Lindroos
Vilhelm Lindroos
2022-09-19

Lovisa Pärli
Lovisa Pärli
2022-09-19

Kevin Ekholm Fransson
Kevin Ekholm Fransson
2022-09-19

Vincent Brandt
Vincent Brandt
2022-09-19

Oscar Olsson
Oscar Olsson
2022-09-19